UBND XÃ XUÂN HÒA
PHÒNG KINH TẾ

Số:         /KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hòa, ngày    tháng     năm 2025

                                   Kính gửi:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội xã Xuân Hòa;
- Trưởng ấp Xuân Hòa 2.

Nhận được Công văn số 278/TB.VPĐK ngày 03/12/2025 của Văn phòng
Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh Xuân Lộc. V/v Niêm yết hồ sơ trích
đo thửa đất do ông Nguyễn Văn Long hiện đang sử dụng đất tại xã Xuân Hòa.
Liên quan đến nội dung niêm yết thông báo hồ sơ trích đo thửa đất do ông Nguyễn
Văn Long hiện đang sử dụng thửa đất số 2,455,133,134 tờ bản đồ số 322,321 (tờ
80,81 xã Xuân Hòa cũ). Tuy nhiên chủ sử dụng đất liền kề là ông Nguyễn Thế Đại
Nghĩa và ông Nguyễn Tân Dân không có mặt tại thực địa trong suốt quá trình đo đạc
nên chưa ký vào bản mô tả ranh giới.

Sau khi rà soát các quy định, phòng Kinh tế kính đề nghị Trung tâm Phục vụ
hành chính công, Phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng ấp Xuân Hòa 2, xã Xuân Hòa,
phối hợp:

- Niêm yết Thông báo số 278/TB.VPĐK ngày 03/12/2025 của Văn phòng
Đăng ký Đất đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh Xuân Lộc tại trụ sở Trung tâm Phục
vụ hành chính công xã Xuân Hòa, trụ sở Nhà văn hóa ấp Xuân Hòa 2.

- Đăng tải Thông báo số 278/TB.VPĐK của Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh
Đồng Nai - Chi nhánh Xuân Lộc lên trang Thông tin điện tử xã Xuân Hòa.

Thời gian niêm yết Thông báo số 278/TB.VPĐK của Văn phòng Đăng ký Đất
đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh Xuân Lộc là 15 ngày, từ ngày …../…./2025 đến hết
ngày …../…../2025.

Mọi ý kiến phản ánh (nếu có) gửi về UBND xã Xuân Hòa (thông qua phòng
Kinh tế) trong thời gian niêm yết để tổng hợp; sau thời gian trên sẽ không xem xét
giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- UBND xã (b/cáo);
- Văn phòng ĐKĐĐ-CN Xuân Lộc;
- PTP Kinh tế;
- Lưu: VT (Mạnh).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                    Hồ Dũng Sỹ

V/v Niêm yết hồ sơ trích đo
thửa đất do ông Nguyễn Văn
Long, hiện đang sử dụng đất
tại xã Xuân Hòa.

		2025-12-11T07:13:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T08:15:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.xuanhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T08:15:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.xuanhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T08:15:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.xuanhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T08:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.xuanhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!